
 عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب: 
 خونخواهی اسماعیل هنیه انجام می شود 

انقلاب، در  آثار رهبر   مهدی فضائلی، عضو دفتر نشر 
سخنرانی پیش از خطبه های دیروز نماز جمعه تهران گفت: 
رژیم صهیونیستی سمبل، جلوه و تجلی شیطان در صحنه 
بین المللی است. امروز ما در صحنه راهبردی و مواجهه با 
رژیم صهیونیستی و حامیان و پشتیبانان او در سطح جهان 
یعنی نظام استکباری ورزیده تر می شویم که این مسیری 
برای ارتقای بیشتر نظام اسلامی و رشد و کمال امت اسلام 
تا رسیدن به تمدن نوین اسلامی است. بنابر روایت ایسنا، 
او افزود: پیروزی انقلاب اسلامی تاثیرات شگرف و بسیار 
ماندگار در عرصه بین الملل ایجاد کرد و توجه و گرایش به 
اسلام در سطح جهان افزایش یافت. تا قبل از انقلاب اسلامی 
گروه های مبارز فلسطینی عمدتا گرایش های مارکسیستی 
با  فتح  مثل  جنبش هایی  و  داشتند  ناسیونالیستی  و 
انگیزه ها و ایدئولوژی اسلامی مبارزه نمی کردند اما با پیروزی 
انقلاب اسلامی تحول در مبارزان فلسطینی به وجود آمد و 
گروه هایی با ایدئولوژی و تفکر اسلامی در صحنه مبارزه با رژیم 
صهونیستی خلق شد که جنبش جهاد اسلامی جزو اولین 
گروه هاست و حماس در ادامه راه در فلسطین تاسیس شد. 
وی یادآور شد: رژیم صهیونیستی در جنگ ۶ روزه ۴ کشور 
اسلامی را شکست داد اما امروز در مقابل حماس و حزب ا... 
لبنان مجبور به تن دادن به نبرد طولانی و بدون دستاورد 
نظامی شده است؛ این یکی از مهم ترین نتایج حضور تفکر 
اسلامی و دینی در صحنه مبارزه است. این تحلیلگر مسائل 
سیاسی افزود: برخی می پرسند چرا رژیم صهیونیستی اینگونه 
بی پروا و گستاخ عملیات انجام می دهد؟ چون اساس تولد، 
خلق و شکل گیری رژیم صهیونیستی برای ساختارشکنی و 
قانون شکنی و عبور از خط قرمزها بوده است؛ نظام سلطه 
نطفه نامشروعی در این نقطه حساس جغرافیایی ایجاد 
کرد تا همین کارها را کرده و به قواعد بین المللی و انسانی 
پایبند نباشد. عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری انقلاب 
اسلامی در ادامه خطاب به رژیم صهیونیستی و باند قاتل و 
گر تصور کردید که با ترور  جنایت در این رژیم بیان داشت: ا
شخصیت های موثر جبهه مقاومت همچون فواد شکر و 
اسماعیل هنیه می توانند در عزم و اراده ما در مبارزه خلل و 
سستی ایجاد کنند، کور خواندید؛ مطمئن باشید این خون ها 
و شهادت ها اراده و عزم ما را در این مسیر برای خونخواهی 
کید کرد: رژیم  این عزیزان محکم تر و مصمم تر می کند. وی تا
صهیونیستی و باند قاتل و جنایتکار در این رژیم تردید نکنند 
خونخواهی اسماعیل هنیه انجام می شود و دولت اسلامی 
در خونخواهی مهمان شریف خود، آن چنان مجازاتی را برای 
این رژیم و باند آن رقم می زند که در فکر آن ها نمی گنجد؛ امت 
اسلامی و مردم شریف ما آماده چنین خونخواهی باشند و 

مطمئن باشند این اتفاق می افتد.

آرمان ملی– مطهره شفیعی: »قرار است 
حاصل کار ما که به رئیس جمهور ارائه خواهد 
بود  خواهد  افرادی  درصد   ۶۰ شامل  شد 
که سن آنها از ۵۰ الی ۵۵ پایین تر است. ۶۰ 
درصد آنان برای بار اول که وارد هیأت دولت 
می شوند. حالا نه این که ۶۰ درصد زیر ۵۰ سال 
باشند و همان ۶۰ درصد نیز بار اولشان باشد. 
ممکن است ۶۰ درصد بار اولشان باشد و یک 
گر شش تا پیشنهاد  ۶۰ درصد دیگر یعنی ا
می کنیم، سه نفر زیر ۵۰ سال باشد و سه نفر از 
آنان بار اولشان باشد.« این جملات اظهارات 
محمدجواد ظریف، رئیس شورای انتقالی 
پیش  چندی  که  است  چهاردهم  دولت 
بیان شد. نمی توان آنچه ظریف بیان کرد را 
بدون هماهنگی با دکتر پزشکیان دانست 
بنابراین به اعتقاد رئیس جمهور هم کابینه 
باید جوان باشد اما انتصاب هایی که تا به 
امروز صورت گرفته موید این اظهارات نیست 
و سن افراد منصوب شده در کابینه بیش از 

۵۰ بوده است.
 چرا  با معاونت آذری جهرمی  مخالفت 

شد؟
روز پنجشنبه محمدرضا عارف، معاون 
اول رئیس جمهور در پاسخ به اینکه جلسات 
معرفی کابینه در این ایام انجام شده است؟ 
ان شاءا...  و  انجام است  گفت: »در حال 
امیدوار هستیم قبل از اینکه به ضرب الاجل 
قانونی برسیم، آقای رئیس جمهور کابینه را که 
از افراد شایسته خواهند بود، معرفی کند و در 
این بین شایستگی افراد اولویت اصلی است.« 
کنش به اینکه ممکن است  وی در ادامه در وا
اظهار  شود؟  معرفی  آینده  هفته  یکشنبه 
عارف  اظهارات  در   » خیر »قطعا  داشت: 
کید  اشاره ای به استفاده از جوانان نشده و تا
او بر شایستگی افراد است. همین موضوع 
چنانکه  داشت  به دنبال  را  کنش هایی  وا
خبرآنلاین روز گذشته نوشت: »آذری جهرمی 
در ایام تبلیغات انتخاباتی پابه پا و دوشادوش 

پزشکیان برای پیروزی در انتخابات تلاش 
گرچه نام او در لیست اعضای اصلی  کرد. 
شورای راهبری نیز دیده می شد ولی نشانه ها 
که حضور پررنگی در  حکایت از آن داشت 
جلسات تصمیم گیری نداشت و خودخواسته 
چندگام عقب تر ایستاده بود. اجماع شورای 
راهبری و برخی چهره های اثرگذار در نهایی 
کردن کابینه پیشنهادی چهاردهم، بر حضور 
آذری جهرمی در سمت معاونت اجرایی و 
سرپرست نهاد ریاست جمهوری بوده است. 
تنها مخالف این انتصاب محمدرضا عارف، 
معاون اول دولت بوده است. سابقه مخالفت 
عارف البته به این موضوع محدود نمی شود 
و در دوران حضور محمدجواد آذری جهرمی 
در وزارت ارتباطات دولت دوازدهم نیز عارف 
یکی از مخالفان او در این وزارتخانه بود. 
وزارتخانه ای که عارف خود نیز زمانی دیگر 
مسئولیت آن را عهده دار بود. بنا بر روایت ها، 
اجماع صورت گرفته در نهایت با مخالفت 
گذاشته  کنار  عارف و برخی اصلاح طلبان 
می شود و گزینه ای دیگر برای این سمت از 

سوی رئیس جمهوری معرفی می شود. حضور 
در معاونت علمی فناوری دولت چهاردهم 
پیشنهادی  سمت های  از  دیگر  یکی  نیز 
عارف  که  است  بوده  جهرمی  آذری  برای 
در این مورد هم بنا به ملاحظاتی که برای 
این معاونت داشته با آن مخالفت می کند. 
چرا آذری جهرمی پیشنهاد وزارت ورزش و 
وزارت ارتباطات را نپذیرفت؟ از سوی دیگر 
بنا بر اخبار رسیده به خبرآنلاین، سکانداری 
»وزارت ورزش و جوانان« و »وزارت ارتباطات« 
نیز به آذری جهرمی پیشنهاد شده بود که 
آذری جهرمی نپذیرفته است. در مورد اول 
کید کرده که در وزارت ورزش  آذری جهرمی تا
اصل بی طرفی در ورزش حائز اهمیت است 
و او نمی تواند از این منظر این مسئولیت را 
بپذیرد. در مورد وزارت ارتباطات نیز آذری 
این  در  حضورش  داشته  کید  تا جهرمی 
جایگاه قطعا با مخالفت های جدی روبه رو 
کار  مسیر  در  جدی  ضربه  که  شد  خواهد 
این وزارتخانه و دولت پزشکیان خواهد بود 
و برهمین اساس این پیشنهاد را نپذیرفته 

کمک به دولت« اما عبارتی است  است. »
ح  که چندین بار از سوی آذری جهرمی مطر
کید کرده  و تکرار شده است و این بار نیز تا
است که در بیرون از دولت به پزشکیان کمک 

خواهد کرد و کنار دولت می ماند. 
 جوانان هنوز جایی در دولت جدید 

ندارند
 مخالفت ها با حضور محمدجواد آذری 
جهرمی در دولت پزشکیان درحالی صورت 
گرفته است که از یک سو پزشکیان و از سوی 
دیگر شورای راهبری بارها بر تجدید نسل 
کید داشتند  مدیران و استفاده از جوانان تا
و حضور آذری جهرمی در دولت چهاردهم 
غ از نقش اثرگذار او در فرآیند انتخابات،  فار
از آنجا که جوان ترین وزیر ادوار مختلف بود 
و به خاطر کارنامه عملکردی اش در وزارت 
ارتباطات نماد مدیر جوان شناخته می شود، 
این انتظار را ایجاد کرده بود که در دولت 
جدید نقشی ایفا کند اما تا این لحظه هنوز 
برای  فضایی  سیاست  قدیمی  چهره های 

جوان ترها در دولت پزشکیان باز نکرده اند.
 توصیه زیدآبادی به پزشکیان

سیاسی  فعال  زیدآبادی،  احمد   
اصلاح طلب، با انتشار یادداشتی در کانال 
تلگرامی خود، خطاب به مسعود پزشکیان 
باشد!  مراقب  سخت  »پزشکیان  نوشت: 
در  رئیسی  سیدابراهیم  مرحوم  دولت 
ابتدای کارش مشورت خواهی کرد، اما یا به 
آن عمل  یا عکس  مشورت ها وقعی ننهاد 
کرد. حالا امیدوارم دولت آقای پزشکیان، هم 
مشورت خواه و هم پایبند به مشورت های 
سدید و متقن و مدلل باشد. در ماجرای اخیر 
او ظاهرا بیش از اندازه تحت تأثیر عواطفش 
قرار گرفته، حال آنکه سیاست عرصه سنجش 
و حسابگری قل سرد است. بی نهایت مراقب 
باشد و عواقب هر تصمیمی را در نظر بگیرد و 
به خصوص تحت تأثیر افراد خودفریب قرار 

نگیرد .« 
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گزارش »آرمان ملی« از برخی  حاشیه های انتصابات

 چرا با معاونت آذری جهرمی  مخالفت شد؟
   مخالفت با حضور آذری جهرمی در»معاونت اجرایی« و »معاونت علمی فناوری«

                  زید آبادی: آقای پزشکیان! سخت مراقب افراد خودفریب باشید

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: رئیس جمهوری در حکمی محمدجواد ظریف 
ح زیر است:  را به عنوان معاون راهبردی خود منصوب کرد. متن این حکم به شر
»جناب آقای دکتر محمدجواد ظریف، به استناد اصل یکصد و بیست و چهارم 
قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی و تجارب ارزشمند مدیریتی سوابق 
دانشگاهی و اجرایی به موجب این حکم جنابعالی را به سمت »معاون راهبردی 
« منصوب می نمایم. انتظار می رود با بهره گیری از تجربه های  رئیس جمهور
انباشته مدیران ارشد کشور در دهه های گذشته و توانمندی های گسترده علمی 
تخصصی و کاربردی، نخبگان اندیشکده ها و نهادهای جامعه مدنی، تحولات 
کلان داخلی و بین المللی و میزان توفیق در دستیابی به اهداف قانون اساسی 
سند چشم انداز و سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
را رصد نموده، مستقیما به اینجانب منعکس نمایید. در انجام این وظیفه توجه 
به تعهدات انتخاباتی و ظرفیت های نظارتی مردمی ضروری است به منظور 
جلوگیری از اضافه کردن ساختار و تشکیلات جدید و استفاده بهینه از ظرفیت های 
موجود، شایسته است مسئولیت مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری 
را بر عهده گرفته و وظایف و کارویژه های این مرکز را به تشکیلات مناسب برای 
معاونت راهبردی ریاست جمهوری تبدیل کنید. بدیهی است به منظور اجرای 
وظایف این معاونت دستگاه ها و نهادهای دولتی همکاری لازم را به عمل خواهند 

آورد. توفیقات جنابعالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم. مسعود پزشکیان«
 چرا پذیرای مسئولیت شدم؟ 

 ظریف پیش از این عنوان کرده بود سمتی در دولت چهاردهم نخواهد پذیرفت 
اما وقتی حکمی از سوی پزشکیان به نام او صادر شد، این سوال در اذهان 
عمومی شکل گرفت که چرا خلاف نظر ظریف مسئولیتی به او سپرده شده است. 

محمدجواد ظریف، معاون راهبردی رئیس جمهور در پاسخ به انتقاد یک کاربر در 
شبکه اجتماعی ایکس نسبت به پذیرفتن مسئولیت در دولت چهاردهم نوشت: 
»قرار نداشتم در این دولت مسئولیتی را قبول کنم ولی نگرانی، دلخوری و اصرار 
گزیر شوم آن نگاه را قدری تغییر دهم.« متن  هم میهنان بزرگوار باعث شد که نا
ح زیر است: »سلام بر  پیام محمدجواد ظریف در شبکه اجتماعی ایکس به شر
شما. از تذکر مشفقانه شما سپاسگزارم. قرار نداشتم در این دولت مسئولیتی 
، به ویژه در فضای  را قبول کنم. ولی نگرانی، دلخوری و اصرار هم میهنان بزرگوار
گزیر شوم آن نگاه را قدری تغییر  مجازی، در چند روز گذشته باعث شد که نا
دهم؛ ولی در حد رسمیت یافتن یک مسئولیت مشورتی که بارها گفته  بودم 
در خدمت رئیس جمهور عزیز خواهم بود. پیشنهاد بیشتر دوستان پذیرفتن 
معاونت سیاسی رئیس جمهور بود اما آن سمت از یک سو مسئولیتی اجرایی بود 
و از سوی دیگر باعث تداخل در وظایف و شائبه تضعیف وزارتخانه های سیاسی 
می شد که آن را به مصلحت ندانستم. بر این اساس، پیشنویس حکم معاونت 
راهبردی رئیس جمهور با چند هدف تهیه شد و با امضای تفقدآمیز ریاست محترم 
جمهوری رسمیت یافت: ۱-  هیچ دیوان سالاری و سازوکار جدیدی درست نشود 
و باری بر بودجه دولت و سفره مردم نباشد. 2-  هیچ تداخلی در کار دستگاه ها 
ایجاد نشود.  ۳-  هیچ دستگاهی تضعیف نشود.  ۴- حلقه وصل دولت با مردم، 
اندیشکده ها و نهادهای مدنی نظارتی همچون  کمند باشد.  ۵-  با توجه به اصرار 
کیدات بنده در دوران انتخابات و نیز در سه هفته ریاست بر  دکتر پزشکیان و تا
که امیدوارم و  شورای راهبری مبنی بر استفاده از فکر نو و توانمندی های جدید )
می کوشم با درایت و شجاعت دکتر پزشکیان عزیز حاصلش در ترکیب هیات دولت 
کام مردم را شیرین  کند( از یک سو و ضرورت بهره گیری از تجربه انباشته مدیران با 

، مسئولیت جدید بتواند جایگاهی رسمی  تجربه چهل سال گذشته از سوی دیگر
برای این مهم ایجاد کند. ضمن تشکر از تذکر سازنده جنابعالی، امیدوارم در این 

مسیر بنده را از راهنمایی خود محروم نفرمایید.«
 مخالفان چه گفتند؟

 حمید رسایی، نماینده مجلس دوازدهم در اعتراض به این حکم و با حمله 
به ظریف در توئیتر خود نوشت: »آقای پزشکیان! انتصاب این فرد با چنین نگاه 
آمریکاپسندانه  ای، به عنوان معاون درست یک روز بعد از شهادت هنیه توسط 
عوامل نفوذی صهیونیست در تهران و بعد از مراسم تشییع باشکوه پیکر این 
شهید مقاومت توسط مردم، پیام خوبی به جامعه منتقل نمی کند هرچند قطعا 
آمریکایی ها و صهیونیست ها را خوشحال می کند.« امام جمعه سمنان هم در 
خطبه های نماز جمعه به این انتصاب اعتراض کرد و گفت: »برخی هنوز فکر 
می کنند آمریکا کدخدای جهان و ناجی است. ساده اندیشی است که مجرم رو 
به جای حکم جا بزنیم. استفاده از این افراد در مسائل راهبردی تاسف دارد. این 

فرد ساده لوح می گوید حرف دنیا را بهتر بلدیم.«
 اتفاق مبارکی بود

، فعال رسانه ای، با انتشار یادداشتی در کانال تلگرامی   محمدرضا جلائی پور
خود، به حکم مسعود پزشکیان که در آن محمد جواد ظریف را به عنوان معاون 
راهبردی رئیس جمهور و رئیس مرکز بررسی های استراتژیک منصوب کرده بود 
کنش نشان داد و نوشت: »هم نفس حضور محمدجواد ظریف در کابینه و  وا
هم انتخاب او برای معاونت جدیدِ »راهبردی« رئیس جمهور اتفاقات مبارکی 
برای دولت چهاردهم است. پردازش و تمهید کلان  استراتژی های دولت، تغذیه 
محورهای راهبرد و گفتمان رئیس جمهور )از جمله توافق گرایی در داخل و خارج و 
عدالت خواهی( و جلب مشارکت طیفی از توانمندترین نهادهای مدنی و تخصصی 
و اندیشکده ها و نیروهای فکری و سیاسی در ایده پردازی و سیاست گذاری و 
مسیریابی برای رئیس جمهور و دولت، همه در سطحِ عالی ترِ »معاونت راهبردی« 
بهتر از سطح فعلی مرکز بررسی های استراتژیک ممکن می شود و با هدایت 
شخصیت ملی تراز اولی در سطح محمدجواد ظریف. ظرفیتِ تقویت و تاثیر 

بیشتری می یابد.« 

  آرمان ملی: سرپرست وزارت امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با 
جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، درخصوص تبعات 
رساندن  شهادت  به  در  صهیونیستی  رژیم  تروریستی  اقدام 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و پیامدهای سیاسی 
و امنیتی این جنایت بزرگ در نقض امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران 
و نقض ثبات منطقه ای رایزنی و گفت وگو کرد. علی باقری ضمن اشاره 
به حضور انریکه مورا، به نمایندگی از اتحادیه اروپا در مراسم تحلیف 
کید کرد: اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در  رئیس جمهور کشورمان تا
به شهادت رساندن اسماعیل هنیه در تهران علاوه بر تجاوز به تمامیت 
کمیت ملی ایران، موجب به  ارضی جمهوری اسلامی ایران و نقض حا
خطر انداختن صلح و ثبات منطقه ای و بین المللی گردیده و ایران قطعاً 
از حق ذاتی و مشروع خود برای مجازات باند جنایتکار صهیونیستی 
استفاده خواهد کرد. سرپرست وزارت امور خارجه در ادامه این گفت وگو 
به  متحد  ملل  سازمان  امنیت  برگزاری جلسه فوق العاده شورای  به 
درخواست جمهوری اسلامی ایران اشاره و اقدام برخی کشورهای اروپایی 
در همراهی با آمریکا در جلوگیری از محکومیت ترور شهید هنیه از سوی 
کید کرد، این اقدام برخی کشورهای  شورای امنیت را تقبیح نمود. باقری تا
اروپایی و نیز سکوت آنها در قبال جنگ افروزی صهیونیست ها در یمن و 
لبنان، موجب ترغیب و تشویق این رژیم در تداوم اقدامات تجاوزکارانه 
خود شده که منجر به مخاطره انداختن صلح و ثبات در منطقه خواهد 

کید  ل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز با تا شد. جوزپ بور
بر حق مشروع جمهوری اسلامی ایران در دفاع از تمامیت ارضی و 
کمیت سرزمینی خود، نسبت به افزایش تنش و شکل گیری یک جنگ  حا
تمام عیار در منطقه و آثار و عوارض آن برای مردم منطقه ابراز نگرانی کرد. 
سرپرست وزارت امورخارجه کشورمان در پایان این گفت وگو خاطرنشان 
ساخت اتحادیه اروپایی باید در راستای ایفای مسئولیت خود جهت 
حفظ صلح و امنیت بین المللی، با اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی مانع 
که عدم اقدام جدی طرف اروپایی  از استمرار جنایات این رژیم شود، چرا
کم در  برای مهار رژیم صهیونیستی موجب تشویق باند جنایتکار حا
تل آویو به جنگ افروزی و به خطر انداختن صلح و ثبات و امنیت منطقه ای 
و بین المللی خواهد شد. وی همچنین در حاشیه مراسم تشییع پیکر 
اسماعیل هنیه ضمن محکومیت ترور اسماعیل هنیه، رژیم صهیونیستی 
را عامل این اقدام معرفی کرد. باقری اظهار کرد: رژیم صهیونیستی و 
حکومت اسرائیل بار دیگر ثابت کرد که جنایت پیشگی و تجاوزگری یک 
گی مقطعی این رژیم نیست، بلکه با ماهیت و سرشت بدون تغییر رژیم  ویژ
کید کرد: اسرائیل عامل اصلی بی ثباتی  صهیونیستی عجین است. وی تا
و عدم آرامش در منطقه است. باقری تصریح کرد: این ترور ناجوانمردانه 
نشان داد همه کشورهای منطقه و همه دولت های مستقل باید در مقابل 
عامل بی ثباتی و جنایت گری منطقه که رژیم صهیونیستی است، بایستند 

تا منطقه روی آرامش ببیند. 

گزارش »آرمان ملی« از انتصابات جدید رئیس جمهور

حضور قوی ظریف در معاونت راهبردی 

علی باقری: 

 ایران از حق مشروع خود استفاده خواهد کرد 

رحیم پور ازغدی: 

جامعه ای که از خود حساب 
نکشد محکوم به شکست است
 » « و »درود بر     کسی که به »مرگ بر

قائل نیست، شیعه نیست
حسن رحیم پور ازغدی، عضو شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، در آیین اختتامیه نخستین 
ح  طر در  شرکت کننده  دانشجویان  کاروان 
حامیم که به همت نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاها برگزار شد، خطاب به 
جوانان و دانشجویان فعال فرهنگی و سیاسی 
گفت: بدون شناخت گذشته نمی توان آینده را 
ساخت، بنابراین پیش از هر اقدامی ابتدا تامل 
داشته باشید که وارث چه کسانی هستید؟ 
فعالان دانشگاهی نسل قبل از شما، یا در 
جبهه ترکش می خورند یا پشت جبهه، چاقو، یا 
ناسزا می شنیدند و یا در کردستان و سیستان 
به دست کومله ذبح می شدند. عضو شورای 
عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به هزینه هایی 
که انبیا و اولیا تا پای جان برای دین پرداختند، 
ادامه داد: ما اغلب هنگامی سراغ فعالیت 
فرهنگی سیاسی می رویم که همه آینده مان، 
تضمین و حوائج مان و مشکلاتمان مرتفع 
گر در این مسیر مزاحم  باشد در صورتی که ا
ناسزا  نمی خوریم،  کتک  نیستیم،  کسی 
نمی شنویم و دشمن نداریم، یعنی خاصیت 
نداریم و مقابل هیچ باطل، ضدارزش، فساد و 
بی عدالتی نایستاده ایم. بهشت، محفوف در 
رنج هاست پس هرگاه جاده زندگی مان صاف 
بود بدانیم در حال حرکت به سمت بهشت 
یا بهتر بگوییم، عبودیت نیستیم. رحیم پور 
ازغدی با اشاره به روایتی از امام رضا)ع( که 
می فرمایند هرکه از خدا توفیق بخواهد اما 
عرق نریزد و خطر و تلاش نکند خودش را 
کید کرد: مذهب گل،  مسخره کرده است، تا
بلبل، بدون وظیفه و مسئولیت، تخدیرکننده 
گر  ک است؛ ا و افیون توده ها و بسیار خطرنا
هر سال حج، عتبات عالیات و مشهد می رویم 
ولی تغییر در رفتار و زندگی مان اتفاق نمی افتد، 
هیچ سودی ندارد؛ به جای این همه زیارت 
کید  به رهنمودهایشان عمل کنیم. وی با تا
براینکه اصل معرفت دین و اطاعت اهل بیت، 
در همراهی محبت با عمل است نه صرف 
ادعا، افزود: در این سال های پس از انقلاب، 
از حزب اللهی های به دور از درک و معرفت که 
برخی شان هم مسئولیت گرفتند، چه ها که 
نکشیده ایم؛ یا به جبهه نمی آمدند یا همان 
پشت جبهه مشغول دعای کمیل و سینه زنی 
نمی گذاشتند.  عملیات  به  پا  و  می ماندند 
که  وی با اشاره به حدیثی از امام رضا)ع( 
می فرمایند حب ما اهل بیت)ع( نجات بخش 
است، خاطرنشان کرد: منظور حضرت، حب 
واقعی است؛ آنچه انسان را نجات می دهد، 
نه فقط اظهار و ادعای محبت بلکه خود حب 
است که به دنبال خود مسئولیت و بها دادن 
می آورد. رحیم پور ازغدی ادامه داد: حب 
هرگز جای عمل صالح را نمی گیرد؛ نمی شود 
هر کار دل مان خواست انجام دهیم و هر طور 
خواستیم زندگی کنیم بعد بگوییم چون محب 
اهل بیت)ع( هستیم نجات می یابیم، بنابراین 
سرمایه دارانی که خود را محب می دانند اما 
حق فقرا را نمی دهند یا کسانی که عاشقانه در 
پیاده روی اربعین شرکت می کنند ولی اهل 
نیستند.  واقع محب هم  نیستند، در  نماز 
رحیم پور ازغدی در ادامه ضمن اشاره به 
اهمیت خود انتقادی، ارزیابی و حساب کشی 
که از خود  گفت: فرد یا جامعه ای  از خود، 
است.  شکست  به  محکوم  نکشد  حساب 
کسی که رسیدگی به ضعفا )اعم از ضعفای مالی، 
فرهنگی، اجتماعی و...( ندارد، به فکر خدمت 
به خلق نیست، ادعای مذهبی بودن دارد اما 
« قائل است نه  موضع نمی گیرد؛ نه به »مرگ بر
«، با همه موافق یا با همه مخالف  به »درود بر
است، در بهترین حالت، محب اهل بیت)ع( 
است نه شیعه ایشان. یادآور می شود مرحله 
استانی سومین دوره طرح ملی توانمندسازی 
دانشجویان فعال فرهنگی سیاسی)حا میم(، 
مرداد و شهریورماه سالجاری با حضور هفت 
ح از سراسر کشور  هزار دانشجوی منتخب طر

به میزبانی مشهد مقدس برگزار می شود.


